
26 september 2003/Nr. CNB/58/03

Gelet op de Scheepvaartverkeerswet
artikel 5, 6 en 7 en het
Binnenvaartpolitiereglement, bijlage
7;
Gelet op het besluit mandaat
bevoegdheden
Scheepvaartverkeerswet, in het
Noordzeekanaalgebied van 25 juni
1997 (besluitnummer CNB/DIR/97/2;
Staatscourant van 3 juli 1997 nr.124);
Overwegende dat:
– bouwwerkzaamheden in het kader
van het project IJ-sei, aan het
Centraal Station te Amsterdam welis-
waar tijdelijk zijn, maar deze tot 2010
zullen duren;
– deze bouwwerkzaamheden plaats-
vinden ter hoogte van het Centraal
Station te Amsterdam;
– hinderlijke waterbewegingen voor-
komen moet worden.

Besluit:

te plaatsen:
– op het Stenen Hoofd en ter hoogte
van de Ponthaven, gelegen aan het
Afgesloten IJ te Amsterdam, bord
B.8, zoals genoemd in bijlage 7 van
het Binnenvaartpolitiereglement, met
onderbord F.3, voorzien van de tekst
‘Werkzaamheden C.S.’;
– op de kop van steiger 14 aan de De
Ruijterkade te Amsterdam, bord A.9,
zoals genoemd in bijlage 7 van het
Binnenvaarpolitiereglement.

Het dagelijks bestuur van het Centraal
Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied,
namens deze,
C. Oudendijk, directeur CNB.

Bezwaar
Ingevolge de Algemene Wet
Bestuursrecht kan tegen dit besluit
schriftelijk een bezwaarschrift worden
ingediend bij het dagelijks bestuur
Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied, postbus
19406, 1000 GK Amsterdam. Het
bezwaar moet worden ingediend bin-
nen 6 weken nadat het besluit is
bekend gemaakt (verzonden of uitge-
reikt). Het bezwaar moet worden
ondertekend en dient ten minste te
bevatten:
– de naam en het adres van de indie-
ner;
– de dagtekening;
– een omschrijving van het besluit
waartegen het besluit is gericht;
– de gronden van het bezwaar.
Het indienen van het bezwaar heeft
geen schorsende werking. In het geval
van onverwijlde spoed kunt u een
verzoek tot een voorlopige voorzie-
ning indienen bij de voorzieningen-
rechter van de
Arrondissementsrechtbank sector
Bestuursrecht, Postbus 75850, 1070
AW te Amsterdam. Een dergelijk ver-
zoek dient vergezeld te gaan van het
bezwaarschrift.

Uit: Staatscourant 3 november 2003, nr. 212 / pag. 22 1

CENTRAAL NAUTISCH BEHEER NOORDZEEKANAALGEBIED

Tijdelijk verkeersbesluit ter bescherming van de bouw-
werkzaamheden ter hoogte van het C.S. te Amsterdam


